Số 02-Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Wedsite: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4080/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 9 năm 2019

V/v đăng ký nhu cầu đặt mua

Báo Đồng Nai hàng ngày

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Nhằm tăng cường nâng cao nhận thức của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động ngành y tế về tình hình kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng,

đời sống xã hội của tỉnh thông qua việc đặt mua và đọc ấn phẩm Báo Đồng Nai

phát hành hàng ngày trong thời gian tới.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

khẩn trương đăng ký nhu cầu đặt mua ấn phẩm Báo Đồng Nai phát hành hàng

ngày theo định hướng như sau:

- Mỗi đơn vị đăng ký đặt: 01 tờ/cho mỗi thành viên Ban Giám đốc, Ban

Lãnh đạo đơn vị và 01 tờ/cho mỗi khoa phòng thuộc đơn vị.

- Đối với Trung tâm Y tế các huyện, thành phố cần phải đăng ký đặt thêm

cho trạm y tế với số lượng 01 tờ/cho mỗi trạm y tế.

Mẫu đặt đăng ký mua Báo Đồng Nai hàng ngày:

ĐĂNG KÝ ĐẶT BÁO ĐỒNG NAI HÀNG NGÀY

STT Đơn vị

Số lượng

báo đặt

cho thành

viên BGĐ

(BLĐ)

hàng ngày

Số lượng

báo đặt

cho khoa,

phòng

hàng ngày

Số lượng

báo đặt

cho trạm

y tế hàng

ngày

Tổng số

báo đơn

vị đặt

trong 01

ngày

1
Chi cục ATVSTP

(Ví dụ)
02 02  04

2
TTYT Long Thành

(Ví dụ)
04 10 15 29

3 …

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

khẩn trương xác định nhu cầu và đăng ký số lượng nhu cầu đặt Báo Đồng Nai

hàng ngày về Sở Y tế (qua CN Ngô Hữu Tâm - Phó Chánh Văn phòng Sở)

trước ngày 05/9/2019 để tổng hợp nhu cầu của toàn ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-09-03T13:58:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!